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PANOSTAJA-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.11.2007-31.1.2008

- Liikevaihto 31,6 milj. euroa (16,7 milj. euroa), kasvua 89 %
- Liikevoitto 1,54 milj. euroa (1,35 milj. euroa), kasvua 14 %
- Tulos/osake (laimentamaton) 1,5 senttiä (2,0 senttiä)
- Oma pääoma per osake 0,71 euroa (0,52 euroa)
- Omavaraisuusaste 34,5 % (33,3 %)
- Tilikauden liikevaihto kasvaa merkittävästi katsauskauden alussa ja edellisen
  tilikauden puolivälissä tehtyjen yrityshankintojen ansiosta.
- Tilikauden liikevoitto paranee edelliseen tilikauteen verrattuna, mikäli
  taloudellisessa ympäristössä ei tapahdu oleellisia muutoksia.

Osavuosikatsaus on laadittu IFRS -standardien kirjaamis- ja arvostamisperiaat-
teita noudattaen ja samojen tilinpäätösperiaatteiden mukaisesti kuin vuoden 2007
tilinpäätös.

KONSERNI

TALOUDELLINEN KEHITYS

Panostaja-konsernin liikevaihto oli päättyneellä neljännesvuotiskaudella 31,6
milj. euroa (16,7 milj. euroa). Liikevaihdon kasvu aiheutui erityisesti
edellisen tilikauden aikana toteutetuista yritysostoista.

Konsernin liikevoitto oli 1,54 milj. euroa (1,35 milj. euroa) ja tulos ennen
veroja oli 1,23 milj. euroa (1,25 milj. euroa). Konsernin liikevoitto nousi
liikevaihdon kasvusta johtuen, mutta konsernin liikevaihtoon suhteutettu
kannattavuus laski. Liikevoittoprosentti oli 4,9 % (8,1 %). Liikevoiton tasoon
vaikuttivat normaali kausivaihtelu ja projektien tuloutuminen. Konsernin
liikevoitoltaan suurimman segmentin (Teollisuusrakentaminen) ensimmäisen
vuosineljänneksen liikevoitto heikkeni 0,4 milj. euroa vertailukaudesta, vaikka
sen liiketoiminta jatkui hyvällä tasolla.

Konsernin nettorahoituskulut olivat noin 0,3 milj. euroa. Konsernin henkilöstön
määrä katsauskaudella oli keskimäärin 727 (453) henkilöä.

INVESTOINNIT JA RAHOITUS

Konsernin bruttoinvestoinnit ensimmäisellä vuosineljänneksellä olivat 8,76 milj.
euroa (0,16 milj. euroa). Katsauskauden merkittävin investointi oli Takoma Oyj:n



toteuttama Hervannan Koneistus Oy:n hankinta.

Liiketoiminnan kassavirta oli katsauskaudella hyvä. Konsernin omavaraisuusaste
oli 34,5 % (33,3 %). Katsauskaudella jaettiin 3,97 miljoonan euron osinko.
Lisäksi tytäryhtiöiden vähemmistöosakkeenomistajille maksettiin osinkoja 0,43
milj. euroa.

Konserni hankki katsauskaudella korkokattosopimuksen, jolla suojattiin
konserniyhtiöiden tilikaudella 2007 nostamat luotot, yhteensä 24,82 milj. euroa.

KONSERNIRAKENTEEN MUUTOKSET

Panostaja Oyj:n julkisesti noteerattu tytäryhtiö Takoma Oyj (ent. Suomen Helasto
Oyj) osti 1.11.2007 tehdyillä kaupoilla Hervannan Koneistus Oy:n osakekannan
Kimmo Korhoselta ja Tampereen Laatukoneistus Oy:n liiketoiminnan Panostaja
Oyj:ltä. Hankinnat tehtiin Takoma Oyj:n yhtiökokouksen 17.10.2007 päättäminen
valtuuksien perusteella.

Takoma Oyj teki Hervannan Koneistus Oy:n omistajan Kimmo Korhosen kanssa
osakkeiden vaihtosopimuksen, jolla Korhonen luovutti Takomalle Hervannan
Koneistus Oy:n koko osakekannan. Takoma Oyj:n hallitus päätti osakevaihdon
toteuttamiseksi korottaa yhtiön osakepääomaa 159.775,50 eurolla 939.855,96
euroon toimeenpanemalla osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeavan
osakeannin ja antaa Kimmo Korhoselle vastikkeena 2.662.925 uutta Takoma Oyj:n
osaketta, joiden merkintähinta oli 1,84 euroa osakkeelta ja osakevaihdon arvo on
Suomen Helasto Oyj:n osakkeen päätöskurssin 31.10.2007 mukaan laskettuna 4,9
miljoonaa euroa. Merkintäetuoikeudesta poikkeamiselle oli yhtiökokouksen
hyväksyntä ja yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Uudet osakkeet
annettiin rakennejärjestelyyn liittyvässä yrityskaupassa. Kimmo Korhoselle
annetut uudet osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 28.11.2007 ja tämän
seurauksena Panostaja Oyj:n omistusosuus Takoma Oyj:ssä laski 79,19 %:iin ja
samalla poistui Panostaja Oyj:n Takoma Oyj:n osakkeita koskeva osakeyhtiölain 18
luvun 1 §:n mukainen enemmistöosakkaan lunastusoikeus ja -velvollisuus.

Takoma Oyj:n tytäryhtiö Causatak Oy osti 1.11.2007 Panostaja -konserniin
kuuluvan Tampereen Laatukoneistus Oy:n liiketoiminnan 3,7 miljoonan euron
kauppahinnalla. Liiketoiminnan ulkopuolinen varallisuus, mukaan lukien yhtiön
omistama toimitila, jäi liiketoimintakaupassa myyjäyhtiöön.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Panostaja Oyj:n hallitus on 11.12.2007 antamassaan tilinpäätöstiedotteessa
kertonut päättäneensä ryhtyä selvittämään mahdollisuuksia jakaa Takoma Oyj:n
osakkeita osinkona Panostaja Oyj:n osakkaille. Selvitystyötä on tehty
katsauskauden aikana ja se on edelleen kesken.

HALLINTO JA YHTIÖKOKOUS

Panostaja Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin tiistaina 18. joulukuuta 2007
Tampereella. Panostaja Oyj:n hallitukseen valittiin edelleen Matti Koskenkorva,
Jukka Ala-Mello ja Hannu Tarkkonen. Hallituksen uusiksi jäseniksi valittiin
rakennusneuvos Hannu Martikainen ja valtiotieteiden maisteri Hannu Ketola.
Välittömästi yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä hallituksen
järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Matti



Koskenkorva ja varapuheenjohtajaksi Jukka Ala-Mello. Varsinaisiksi
tilintarkastajiksi valittiin edelleen KHT Hannu Pellinen ja KHT-yhteisö
PricewaterhouseCoopers Oy vastuullisena tilintarkastajana KHT Janne Rajalahti.

Yhtiökokous hyväksyi esitetyn tilinpäätöksen 1.11.2006 - 31.10.2007 ja
hallituksen ehdotuksen tilikauden voiton siirtämisestä voittovaroihin ja että
osinkoa jaetaan 0,09 euroa per osake. Osingonjaon täsmäytyspäivä oli 21.12.2007
ja maksupäivä 31.12.2007 alkaen. Lisäksi yhtiökokous myönsi vastuuvapauden
hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.

Varsinainen yhtiökokous peruutti kaikki yhtiökokouksen 15.12.2006 antamat
valtuudet ja valtuutti hallituksen päättämään enintään 2.725.659 A-osakkeen ja
enintään 62.794.408 B-osakkeen antamisesta maksullisella tai maksuttomalla
osakeannilla tai antamalla optio- ja muita osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä
tarkoitettuja oikeuksia yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutuksella ei suljeta
pois hallituksen oikeutta päättää suunnatusta osakeannista tai edellä
mainittujen erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutus sisältää hallitukselle
oikeuden päättää kaikista osakeannin sekä mainittujen erityisten oikeuksien
antamisen ehdoista mukaan lukien osakkeiden tai erityisten oikeuksien saajat ja
maksettavan vastikkeen määrä.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen edellä mainitun valtuutuksen rajoissa
päättämään osakepääoman korottamisesta yhdellä tai useammalla osakeannilla tai
antamalla optio- ja muita osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja
oikeuksia siten, että osakeannissa tai osakeanneissa tarjotaan merkittäväksi
yhteensä enintään 1.000.000 uutta 0,12 euron nimellisarvoista A-osaketta ja
yhteensä enintään 60.000.000 uutta 0,12 euron nimellisarvoista B-osaketta.
Osakepääomaa voidaan korottaa enintään 7.320.000 eurolla.

Lisäksi yhtiökokous valtuutti edellä mainitun valtuutuksen rajoissa hallituksen
päättämään osakeannista, optio- ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä
tarkoitettujen oikeuksien luovuttamisesta, joilla yhtiö antaa hallussaan olevia
A-osakkeita enintään 1.725.659 kappaletta ja B-osakkeita enintään 2.794.408
kappaletta.

Valtuutus on voimassa viisi vuotta yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Katsauskauden aikana hallitus ei ole käyttänyt valtuutustaan.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen 18 kuukauden kuluessa yhtiökokouksen
valtuutuspäätöksestä lukien päättämään omien osakkeiden hankkimisesta vapaalla
omalla pääomalla. Osakkeet on päätettävä hankkia osakelajien suhteessa ja siten,
että nimellisarvoltaan 0,12 euron A-osakkeita hankitaan enintään 1.725.659
kappaletta ja nimellisarvoltaan 0,12 euron B-osakkeita enintään 2.794.408
kappaletta, jolloin hankittavien osakkeiden yhteenlaskettu määrä ei ylitä
kymmentä prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Osakkeet hankitaan yhtiölle
hallituksen päättämällä tavalla ja päättämässä laajuudessa käytettäväksi
vastikkeena mahdollisissa yrityskaupoissa tai muissa rakennejärjestelyissä tai
hä 1.935,56
euron myyntihinnasta.

Pääomanpalau¿o¿ø¿¿​¿​e¿¿¿​¿¿b¿¿¿ ​¿​J¿¿¿​¿¿=¿¿¿​¿¿;¿¿ankittaessa liiketoimintaan kuuluvaa 
omaisuutta yhtiölle tai samaan konserniin
kuuluvalle yhtiölle, yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi tai osakkeiden
mitätöimiseksi tai avainhenkilöstön kannustinjärjestelmän toteuttamiseksi.
Osakkeet hankitaan muussa kuin osakkeenomistajien omistusten suhteessa Helsingin
Pörssin järjestämän julkisen kaupankäynnin välityksellä niille julkisessa



kaupankäynnissä muodostuneesta hankintahetken käyvästä hinnasta.

OSAKEPÄÄOMA JA OMAT OSAKKEET

Katsauskauden päättyessä Panostaja Oyj:n osakepääoma oli 5.424.081,60 euroa ja
osakemäärä 45.200.680 kappaletta. A -sarjan osakkeiden liikkeeseenlaskettu
osakemäärä oli 17.256.595 kappaletta ja B-sarjan 27.944.085 kappaletta.

Yhtiön hallussa oleva omien osakkeiden määrä katsauskauden lopussa oli 1.088.000
kappaletta, joista A-osakkeita oli 475.000 ja B-osakkeita 613.000. Hankittujen
A-osakkeiden määrä vastasi 1,05 prosenttia koko katsauskauden lopun
osakemäärästä ja 2,55 % kaikkien osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä.
B-osakkeiden määrä vastasi 1,36 prosenttia osakemäärästä ja 0,16 % äänimärästä.

PÄÄOMALAINA

Vaihdettavan pääomalainan 2006 velkamäärä oli katsauskauden lopussa 18.700.000
euroa ja se oikeuttaa yhteensä 11.000.000 uuden B-osakkeen merkitsemiseen.
Katsauskaudella pääomalainalla ei merkitty uusia B-sarjan osakkeita.

OSAKEKURSSIN KEHITYS JA OSAKKEENOMISTUS

Panostaja Oyj:n A-osakkeen kurssi vaihteli katsauskauden aikana 1,17 euron ja
1,75 euron välillä ja B-osakkeen kurssi vaihteli 1,11 euron ja 1,73 euron
välillä. A-osakkeiden osakevaihto oli 357.828 kappaletta ja B-osakkeiden
1.263.169 kappaletta, mikä edustaa 4,5 %:a osakekannasta. A-osakkeen tammikuun
päätöskurssi oli 1,17 euroa ja B-osakkeen 1,13 euroa. Yhtiön koko osakekannan
markkina-arvo oli tammikuun lopussa 51,8 milj. euroa ja yhtiöllä oli 1.962
osakasta (1.023).

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Panostaja-konsernin merkittävimmät riskit on kuvattu edellisessä
tilinpäätöksessä. Lähiajan riskit liittyvät erityisesti hankittujen yhtiöiden
haltuunoton onnistumiseen.

NÄKYMÄT LOPPUTILIKAUDELLE
Panostaja-konserni tulee edelleen keskittymään perusliiketoimintastrategiansa
mukaiseen liikeideaan ja nykyisten liiketoiminta-alueiden kehittämiseen.
Yrittäjävetoisen mallin luominen uusille hankituille liiketoiminta-alueille ja
yhtiöille on osin kesken. Suurten ikäluokkien eläkkeelle siirtyminen ja
jatkuvasti voimistuvat muutokset myös pelkästään Suomen markkinoilla toimivien
yritysten liiketoimintaympäristössä, erityisesti kansainvälistyminen, tuovat
markkinoille lähivuosina suuren joukon ostettavia yrityksiä. Panostajan
toimintaedellytykset, käytettävissä olevat pääomat ja likvidit varat luovat
hyvän perustan toiminnan voimakkaalle laajentamiselle. Lisääntyvä yritystarjonta
perinteisillä toimialoilla toimivissa pk-yrityksissä mahdollistaa sekä
laajentumisen jatkamisen edelleen myös uusille liiketoiminta-alueille että
nykyisten liiketoiminta-alueiden kasvattamisen.

Taloudellisen tilanteen odotetaan säilyvän kotimaassa pääsääntöisesti edelleen
suotuisana vaikkakin talouden kasvun ennustetaan hidastuvan. Suhdanneodotukset



nykyisten liiketoiminta-alueiden toimialoilla ovat maltillisen positiiviset.
Konsernin tilikauden liikevaihto kasvaa merkittävästi katsauskauden alussa ja
edellisen tilikauden puolivälissä tehtyjen yrityshankintojen ansiosta. Lisäksi
konsernin tilikauden liikevoitto paranee edelliseen tilikauteen verrattuna,
mikäli taloudellisessa ympäristössä ei tapahdu oleellisia muutoksia.
Rakennussuhdanteen kasvanut epävarmuus saattaa vaikuttaa joidenkin
liiketoiminta-alueiden näkymiin. Rahoitusmarkkinoiden epävarmuus ei ole
vaikuttanut Panostaja Oyj:n toimintaedellytyksiin perusliiketoimintastrategiansa
toteuttamisessa.

Panostaja Oyj

Hallitus

Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Juha Sarsama, puh 03-263 4333
tai 040 774 2099

Panostaja Oyj

Juha Sarsama
toimitusjohtaja

Kaikki tässä tilinpäätöstiedotteessa esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat
konsernin ja liiketoiminta-alueiden johdon tämänhetkisen näkemykseen talouden
tilasta ja kehittymisestä ja toteutuvat tulokset voivat olla merkittävästikin
erilaiset. Osavuosikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

TALOUDELLINEN INFORMAATIO

TULOSLASKELMA
--------------------------------------------------------------------------------
|                                 | 11/07-1/08   | 11/06-1/07   | 11/06-10/07  |
--------------------------------------------------------------------------------
| (1000 euroa)                    |     3 kk     |     3 kk     |    12 kk     |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Liikevaihto                     |       31 624 |       16 696 |       90 763 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan muut tuotot      |          233 |           36 |          721 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osuus osakkuusyhtiön tuloksista |            0 |            0 |          0   |
--------------------------------------------------------------------------------
| Kulut yhteensä                  |       29 457 |       15 042 |       81 075 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Poistot ja arvonalentumiset     |          861 |          340 |        2 110 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Liikevoitto                     |        1 539 |        1 350 |        8 299 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoitustuotot ja -kulut        |         -309 |         -103 |         -815 |
--------------------------------------------------------------------------------



| Voitto ennen veroja             |        1 230 |        1 247 |       7 484  |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tuloverot                       |         -266 |         -324 |       -1 900 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Voitto jatkuvista               |          964 |          923 |        5 584 |
| liiketoiminnoista               |              |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Voitto myydyistä                |            0 |            0 |          350 |
| liiketoiminnoista               |              |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikauden voitto               |          964 |          923 |        5 934 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Jakautuminen                    |              |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
|  Emoyhtiön osakkeenomistajille  |          674 |          605 |        4 295 |
--------------------------------------------------------------------------------
|  Vähemmistölle                  |          290 |          318 |        1 638 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos/osake jatkuvista ja       |        0,015 |        0,020 |        0,120 |
| myydyistä liiketoiminnoista ,  |              |              |              |
| laimentamaton                   |              |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------

TASE
----------------------------------  |       |       |       |   1 688 |  1 688 |
| suuksien    |      |      |       |       |       |       |         |        |
| hankin----------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| (1 000 euroa)                                | 01/2008 | 01/2007  | 10/2007  |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| VARAT                                        |         |          |          |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Pitkäaikaiset varat                          |         |          |          |
--------------------------------------------------------------------------------
|   Aineettomat hyödykkeet                     |  18 135 |    2 193 |   13 759 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   Aineelliset hyödykkeet                     |  20 359 |    9 496 |   17 826 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   Osuudet osakkuusyhtiöissä                  |     973 |      891 |      975 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   Muut pitkäaikaiset varat                   |     365 |      123 |      230 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   Korolliset saamiset                        |         |       15 |       15 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pitkäaikaiset varat yhteensä                 |  39 832 |   12 718 |   32 345 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Lyhytaikaiset varat                          |         |          |          |
--------------------------------------------------------------------------------
|   Vaihto-omaisuus                            |  21 958 |    7 645 |   21 100 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   Myyntisaamiset ja muut korottomat saamiset |  18 811 |   11 419 |   20 226 |



--------------------------------------------------------------------------------
|   Rahoitusarvopaperit                        |   9 030 |   15 407 |   16 289 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   Rahavarat                                  |  24 909 |    6 603 |   24 985 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lyhytaikaiset varat yhteensä                 |  74 708 |   41 074 |   82 600 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Varat yhteensä                               | 114 540 |   53 792 |  114 945 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA JA VELAT                          |         |          |          |
--------------------------------------------------------------------------------
|  Osakepääoma                                 |   5 424 |    3 572 |    5 424 |
--------------------------------------------------------------------------------
|  Muu oma pääoma                              |  26 102 |   11 778 |   29 846 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yhteensä                                     |  31 526 |   15 350 |   35 270 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Vähemmistön osuus                            |   7 771 |    2 307 |    4 290 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma yhteensä                          |  39 297 |   17 657 |   39 560 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Velat                                        |         |          |          |
--------------------------------------------------------------------------------
|  Laskennallinen verovelka                    |   1 582 |      304 |    1 452 |
--------------------------------------------------------------------------------
|  Vaihtovelkakirjalaina                       |  18 113 |   12 517 |   18 074 |
--------------------------------------------------------------------------------
|  Pitkäaikaiset velat                         |  31 971 |    9 628 |   14 797 |
--------------------------------------------------------------------------------
|  Lyhytaikaiset velat                         |  23 577 |   14 686 |   41 062 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Velat yhteensä                               |  75 243 |  36 135  |   75 385 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma ja velat yhteensä                 | 114 540 |   53 792 |  114 945 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------

RAHAVIRTALASKELMA
--------------------------------------------------------------------------------
|                                              | 01/2008 | 01/2007  | 10/2007  |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan kassavirta                    |   2 719 |    3 813 |    8 618 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Investointien kassavirta                     |  -1 533 |     -158 |  -10 840 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Vieraan pääoman lisäys                       |  15 700 |   10 625 |   45 410 |



--------------------------------------------------------------------------------
| Vieraan pääoman vähennys                     | -19 371 |     -669 |   -8 961 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Maksetut osingot                             |  -4 399 |   -3 865 |   -4 373 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut oman pääoman muutokset                  |    -450 |     -165 |   -1 009 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoituksen kassavirta yhteensä              |  -8 520 |    5 926 |   31 067 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Likvidien varojen muutos                     |  -7 335 |    9 581 |   28 845 |
--------------------------------------------------------------------------------

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA
--------------------------------------------------------------------------------
| (1 000       | Osa | Omat | Yliku | Sijoit | Muunt | Voitt | Vähemmi | Yhtee |
| euroa)       | ke- | osak | rssi- |  etun  | o-ero |  o-   | stö-osu | nsä   |
|              | pää | keet | rahas | vapaan |   t   | varat |   us    |       |
|              | oma |      |  to   |  oman  |       |       |         |       |
|              |     |      |       | pääoma |       |       |         |       |
|              |     |      |       |   n    |       |       |         |       |n | o-ero | o-    | stö-osu | sä     |
|     
|              |     |      |       | rahast |       |       |         |       |
|              |     |      |       |   o    |       |       |         |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma   |   3 |      | 2 683 |        |       | 11 90 |   2 154 |    20 |
| 31.10.2006   | 568 |      |       |        |       |     9 |         |   314 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakepääoman |   3 |      |    16 |        |       |       |         |    19 |
| korotus      |     |      |       |        |       |       |         |       |
| liittyen     |     |      |       |        |       |       |         |       |
| vaihdettavaa |     |      |       |        |       |       |         |       |
| n            |     |      |       |        |       |       |         |       |
| pääomalainaa |     |      |       |        |       |       |         |       |
| n            |     |      |       |        |       |       |         |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oman pääoman |     |      |       |    430 |       |       |         |   430 |
| osuus        |     |      |       |        |       |       |         |       |
| vaihdettavas |     |      |       |        |       |       |         |       |
| ta           |     |      |       |        |       |       |         |       |
| pääomalainas |     |      |       |        |       |       |         |       |
| ta           |     |      |       |        |       |       |         |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakepohjais |     |      |       |     18 |       |  - 18 |         |     0 |
| et           |     |      |       |        |       |       |         |       |
| palkitsemisj |     |      |       |        |       |       |         |       |
| ärjestelmät  |     |      |       |        |       |       |         |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikauden   |     |      |       |        |       |   605 |     318 |   923 |
| voitto       |     |      |       |        |       |       |         |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osingon jako |     |      |       |        |       |   - 3 |   - 165 |   - 4 |
|              |     |      |       |        |       |   865 |         |   030 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma   |   3 |      | 2 699 |    448 |       | 8 631 |   2 307 |    17 |
| 31.1.2007    | 572 |      |       |        |       |       |         |   657 |
|              |     |      |       |        |       |       |         |       |



--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma   |   5 |  - 1 | 4 647 | 14 219 |    35 | 12 33 |   4 290 |    39 |
| 31.10.2007   | 424 |  394 |       |        |       |     9 |         |   560 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakepohjais |     |      |       |     21 |       |       |         |    21 |
| et           |     |      |       |        |       |       |         |       |
| palkitsemisj |     |      |       |        |       |       |         |       |
| ärjestelmät  |     |      |       |        |       |       |         |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikauden   |     |      |       |        |       |   674 |     290 |   964 |
| voitto       |     |      |       |        |       |       |         |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osingon jako |     |      |       |        |       |    -3 |    -429 |    -4 |
|              |     |      |       |        |       |   970 |         |   399 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Omien        |     | -450 |       |        |       |       |         |  -450 |
| osakkeiden   |     |      |       |        |       |       |         |       |
| hankinta     |     |      |       |        |       |       |         |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muuntoerot   |     |      |       |        |   -19 |       |         |   -19 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vähemmistöos |     |      |       |        |       |       |   3 620 | 3 620 |
| uuksien      |     |      |       |        |       |       |         |       |
| hankinta     |     |      |       |        |       |       |         |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma   |   5 |   -1 | 4 647 | 14 240 |    16 | 9 043 |   7 771 |    39 |
| 31.1.2008    | 424 |  844 |       |        |       |       |         |   297 |
--------------------------------------------------------------------------------

TUNNUSLUVUT
--------------------------------------------------------------------------------
|                                              | 01/2008 | 01/2007  | 10/2007  |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma per osake,                       |    0,71 |     0,52 |     0,79 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakemäärä tilikaudella keskimäärin, 1 000   |  44 113 |   29 738 |   34 964 |
| kpl                                          |         |          |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakemäärä tilikauden lopussa, 1 000 kpl     |  44 113 |   29 763 |   44 383 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakeannit/ vvk-vaihdot tilikaudella, 1 000  |       0 |    2 310 |   15 466 |
| kpl                                          |         |          |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakemäärä keskimäärin, 1 000 kpl,           |  55 142 |   39 346 |   45 965 |
| laimennettuna                                |         |          |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oman pääoman tuotto, %                       |     9,8 |     19,5 |     18,6 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Sijoitetun pääoman tuotto, %                 |     8,9 |     15,5 |     14,8 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Bruttoinvestoinnit                           |         |          |          |



--------------------------------------------------------------------------------
| Pysyviin vastaaviin, (Me)                    |     8,8 |      0,2 |     21,9 |
--------------------------------------------------------------------------------
| % liikevaihdosta                             |    27,7 |      1,0 |     24,1 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Korolliset velat                             |  52 361 |  10 621  |   50 653 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Omavaraisuusaste, %                          |    34,5 |     33,3 |     34,9 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Henkilöstö keskimäärin                       |     727 |      526 |      571 |
--------------------------------------------------------------------------------

Tunnuslukujen laskennassa on eliminoitu yhtiön hallussa olevat omat osakkeet.

KONSERNIN KEHITYS NELJÄNNESVUOSITTAIN
---------------------------------------------------------ääntyvä yritystarjonta perinteisillä
toimialoil-----------------------
| (milj.euroa) | IFRS  | IFRS  | IFRS  | IFRS  | IFRS  | IFRS  | IFRS  | IFRS  |
--------------------------------------------------------------------------------
|              | Q2/06 | 3Q/06 | 4Q/06 | Q1/07 | Q2/07 | Q3/07 | Q4/07 | Q1/08 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Liikevaihto  |  12.5 |  14.0 |  19.9 |  16.7 |  16.0 |  27.1 |  31.0 |  31.6 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoim.   |   0.0 |   0.1 |   0.6 |   0.0 |   0.1 |   0.3 |   0.3 |   0.2 |
| muut tuotot  |       |       |       |       |       |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Kulut        |  11.7 |  12.5 |  17.1 |  15.0 |  13.4 |  24.3 |  27.0 |  29.4 |
| yhteensä     |       |       |       |       |       |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Poistot      |   0.3 |   0.3 |   0.4 |   0.3 |   0.4 |   0.5 |   0.9 |   0.9 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liikevoitto  |   0.5 |   1.3 |   3.0 |   1.4 |   2.3 |   2.5 |   2.1 |   1.5 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoituserät |  -0.1 |  -0.1 |  -0.1 |  -0.1 |  -0.1 |  -0.3 |  -0.3 |  -0.3 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos ennen  |   0.4 |   1.2 |   2.8 |   1.2 |   2.3 |   2.2 |   1.8 |   1.2 |
| veroja       |       |       |       |       |       |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Verot        |  -0.1 |  -0.3 |  -0.7 |  -0.3 |  -0.7 |  -0.5 |  -0.4 |  -0.3 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vähemmistö-  |  -0.2 |  -0.3 |  -0.5 |  -0.3 |  -0.6 |  -0.4 |  -0.3 |  -0.3 |
| osuus        |       |       |       |       |       |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Voitto       |   0.1 |   0.6 |   1.7 |   0.6 |   1.0 |   1.3 |   1.1 |   0.7 |
| jatkuvista   |       |       |       |       |       |       |       |       |
| liiketoiminn |       |       |       |       |       |       |       |       |
| oista        |       |       |       |       |       |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Voitto       |   0.5 |   0.2 |   4.1 |   0.0 |   0.4 |   0.0 |   0.0 |   0.0 |
| myydyistä    |       |       |       |       |       |       |       |       |
| liiketoiminn |       |       |       |       |       |       |       |       |
| oista        |       |       |       |       |       |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikauden   |   0.6 |   0.8 |   5.8 |   0.6 |   1.4 |   1.3 |   1.0 |   0.7 |
| voitto       |       |       |       |       |       |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------



ANNETUT VAKUUDET
--------------------------------------------------------------------------------
| 1 000 euroa                                  | 01/2008 |   1/2007 |     2007 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Konserniyhtiöiden puolesta annetut vakuudet  |         |          |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Kiinteistökiinnitykset                       |   9 317 |    5 669 |    7 938 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yrityskiinnitykset                           |  21 540 |    2 558 |    4 117 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Annetut pantit                               |  31 078 |    6 275 |   14 610 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vuokravastuut                                |   2 816 |    1 185 |    1 354 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut vastuut                                 |   1 120 |       60 |      514 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Leasingsopimuksista maksettavat määrät       |         |          |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yhden vuoden kuluessa                        |     679 |      208 |      564 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yli vuoden mutta enintään viiden vuoden      |     726 |      247 |      852 |
| kuluttua                                     |         |          |          |
--------------------------------------------------------------------------------

Konserni on tehnyt koronvaihtosopimuksia nimellisarvoltaan 1,2 milj. euron
arvosta.

Vastuiden arvona on käytetty vakuuden nimellis - tai kirjanpitoarvoa.

SEGMENTTI-INFORMAATIO

Konsernin segmenttiraportoinnissa liiketoiminnallinen segmentti on määritelty
ensisijaiseksi segmenttiraportointimuodoksi. Konserni raportoi päättyneeltä
tilikaudelta viisi liiketoiminnallista segmenttiä. Konsernilla ei ole
toissijaista segmenttijakoa.

--------------------------------------------------------------------------------
| 1 000 euroa                                          |    1/2008 |    1/2007 |
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKEVAIHTO                                          |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Teollisuuden palvelut                                |     4 569 |     2 477 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Puusepänteollisuus                                   |     1 982 |     2 205 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Teollisuusrakentaminen                               |     5 654 |     6 636 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tukkukauppa                                          |    10 113 |     3 564 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Takoma                                               |     4 639 |           |
--------------------------------------------------------------------------------



| Muut                                                 |     4 667 |     1 814 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yhteensä                                             |    31 624 |    16 696 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKEVOITTO                                          |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Teollisuuden palvelut                                |       381 |       144 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Puusepänteollisuus                                   |       -72 |      - 61 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Teollisuusrakentaminen                               |       928 |     1 357 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tukkukauppa                                          |       594 |        22 |
------------------------------------------------------------------------------------------------------
| Takoma                                               |        36 |           |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut                                                 |      -328 |      - 95 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yhteensä                                             |     1 539 |     1 367 |
--------------------------------------------------------------------------------

Panostaja Oyj on panostusyhtiö. Yhtiö panostaa suomalaisiin perinteisten
toimialojen pieniin ja keskisuuriin yrityksiin. Panostaminen toteutetaan lähinnä
yritysostojen kautta. Panostaja- konserni panostaa yrityksiin liiketaloudellisia
resursseja ja strategista osaamista. Tavoitteena on nostaa panostettava yritys
alallaan vahvaksi tekijäksi ennalta sovitun aikataulun mukaisesti. Tämän jälkeen
yritys jatkaa toimintaansa itsenäisenä kasvuyrityksenä.

Yhtiö toimii tällä hetkellä kahdellatoista liiketoiminta-alueella. Oy Alfa-Kem
Ab valmistaa ja markkinoi teollisuuskemikaaleja, siivousaineita ja
suurkeittiöaineita. Arme Oy harjoittaa teollisuuden eristämistä,
julkisivuverhouksia ja telinetöitä. Heatmasters Group tarjoaa metallien
lämpökäsittelypalvelua Suomessa ja kansainvälisesti sekä valmistaa, kehittää ja
markkinoi lämpökäsittelyteknologiaa. Helayhtiöt Suomen Helakeskus Oy ja
Seinäjoen Rakennustarvike ja Lukko Oy ovat rakennus- ja kalustehelojen keskeisiä
tukkukauppiaita Suomessa. Kiinnitinyhtiöt Helsingin Laaturuuvi Oy, Porin Pultti
Oy ja Ruuvipojat Oy palvelevat jälleenmyyjiään valtakunnallisesti. KL-Varaosat
on Mercedes Benz- ja BMW-henkilöautojen alkuperäisvaraosien ja tarvikkeiden
maahantuoja, tukkukauppa ja jälleenmyyjä. Lukkoexpert Security Oy on lukituksen,
oviautomatiikan ja turvallisuusteknologian ja -palveluiden asiantuntija.
Lämpö-Tukku Oy on erikoistunut LVI-alan tukkukauppaan. Suomen Puunjalostus Oy
harjoittaa puusepänteollisuutta, päätuotteinaan massiivipuiset sisäovet ja
puuportaat. Takoma Oyj on pörssinoteerattu yrittäjävetoiseen
liiketoimintamalliin perustuva konepajaryhmä. Toimex Oy harjoittaa LVI-alan
kannakkeiden valmistusta ja myyntiä. Vallog Oy on suomalaisen
metalliteollisuuden valmistus- ja logistiikka-palveluihin erikoistunut yritys.


